南部高体連第２２号
平成２６年６月１６日

　各高等学校長　様

南部支部高等学校体育連盟会長　坂井　順司
同バドミントン専門部委員長　奥田　勝洋

平成２６年度埼玉県高等学校体育連盟バドミントン専門部南部支部審判技術講習会（案内）

　平素より、本連盟の活動にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記日程により標記講習会を実施いたしますので、関係職員生徒の参加派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１．期　　日　　平成２６年　７月２１日（月）９：００〜１７：００

２．会　　場　　上尾運動公園体育館

３．日　　程　　　８：３０　受付開始
　　　　　　９：００　講習会開会式　講習
　　　　　　　　　　　講習内容　競技規則解説・審判技術講習
　　　　　　　　　　　　　　　　準３級審判検定
　　　　　１７：００　終了予定

４．参加対象　　準３級審判資格　未取得者（希望者）

５．講　　師　　公益財団法人日本バドミントン協会　公認審判員資格審査認定員
　　　　　　　　上田　敏之先生　県立大宮東高等学校

６．参　　加　　受講者名簿を６月２６日までに、下記まで電子メールで送ってください。
　　　　　申し込み　　添付ファイル名は学校番号　学校名　審判講習会名簿　でお願いいたします。

さいたま市立大宮西高等学校　奥田勝洋
　　　　　　　　　メールアドレス　k_okuda@city-saitama.ed.jp

７．名簿書式　　埼玉県バドミントン協会→高校生→南部支部高体連のページにエクセルの名簿用紙が掲載されていますので、ダウンロードしてお使いください。
[bookmark: _GoBack]
８．連　　絡　　（１）検定申請料およびテキスト代等（合計２，０８０円）が必要です。
当日、納めてください。
（２）申請には協会の登録があわせて必要になります。未登録の者は、当日までに協会登録をお願いします。（担当は大宮武蔵野高校、下山先生です）
（３）参加に際して提供される個人情報は、本講習会の登録のみに利用するものとし、これ以外の目的に利用することはありません。
（４）当日、筆記具の他、シャトル、競技のできる服装用具の用意をして参加してください。
問い合わせ先　市立大宮西高等学校　奥田　勝洋
ＴＥＬ：０４８－６２４－４０００